П Р О Т О К О Л  № 3

Совета директоров ОАО "РИКТ"

г.Междуреченск

     21.08.2002 г.

     Председатель:              Рубан Н.Д.

     Секретарь:                 Корнеева Е.И.

Заседание Совета директоров проводилось в форме заочного голосования.

В заочном голосовании приняли участие ___ из 7 членов Совета директоров, что составляет ____% от его состава. Кворум для проведения заседания есть; принятые решения правомочны.

     ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О повышении тарифов ОАО «РИКТ» с 01.09.2002г.

1. О повышении тарифов ОАО «РИКТ» с 01.09.2002г.

     РЕШИЛИ:

1. Утвердить следующие тарифы ОАО «РИКТ» с 01.09.2002г. для населения:

Наименование
Тариф

Предоставление местного соединения (абонентская плата)
58-00

Повременная оплата
0-17

Тарифы указаны с НДС, без налога с продаж.

     ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- _____________________________________________

ПРОТИВ

- _____________________________________________

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

- _____________________________________________

Решение принято ___________________________________________________.

Председатель СД

Н.Д.Рубан

Секретарь                                              Е.И.Корнеева